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1 HAUBER Roman 1 Feuerschützen Regensburg HM 239 17 168 5 232 5 239 15 592 41 1470 83

2 SCHÜLLER Günther 8 HSV-Ried HM 239 20 179 8 230 4 235 8 583 27 1466 67

3 BECKERT-BEST Markus 2 SLG Wetterau M 234 13 180 11 231 8 238 7 583 26 1466 65

4 LAIMINGER Josef 13 SG Hopfgarten M 240 15 178 9 221 4 234 6 584 23 1457 57

5 LEITNER Franz 16 SG Hopfgarten M 234 13 173 5 229 4 222 4 576 22 1434 48

6 GRUBER Gerhard 18 SR-Hubertus MM 232 7 176 5 224 6 223 4 573 17 1428 39

7 SIEBRECHT Simone 15 SLG Wetterau E 233 7 173 3 216 2 227 5 567 16 1416 33

8 ACHORNER Josef 14 SG Hopfgarten M 226 15 173 4 220 3 227 4 568 22 1414 48

9 BOHN Erich 10 LHA Linz E 235 10 179 5 199 0 226 2 565 12 1404 29

10 NIEDERLÄNDER Ralph 11 GSSV Grieskirchen M 238 14 132 3 217 4 234 6 561 19 1382 46

11 NIEDERLÄNDER H.-P. 9 GSSV Grieskirchen E 232 7 167 4 205 2 221 2 557 9 1382 24

12 KRASSNIG Rupert 4 HSV-Klagenfurt MM 214 10 166 2 206 0 225 4 550 14 1361 30

13 MARINITSCH Thomas 6 PSV-Klagenfurt MM 221 5 172 6 197 1 232 5 537 10 1359 27

14 WASSERTHEURER Harald 7 SR-Hubertus MM 215 4 130 0 200 3 221 5 539 16 1305 28

15 MOLITOR Armin 17 SG Hopfgarten MM 230 10 168 6 203 3 205 1 491 9 1297 29

16 MAYR Bernhard 3 LHA Linz S 232 6 168 2 181 0 203 2 499 8 1283 18

17 STECHER Heinz 12 SG Hopfgarten MM 221 7 116 2 193 0 207 1 529 9 1266 19

18 KUBEC Andreas 5 HSV-Klagenfurt MM 170 4 106 1 124 1 185 2 394 3 979 11

PPC  Kärntner Meisterschaft 2011

1500 Revolver

Overall
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1 GRUBER Gerhard 18 SR-Hubertus MM 232 7 176 5 224 6 223 4 573 17 1428 39

1 KRASSNIG Rupert 4 HSV-Klagenfurt MM 214 10 166 2 206 0 225 4 550 14 1361 30

2 MARINITSCH Thomas 6 PSV-Klagenfurt MM 221 5 172 6 197 1 232 5 537 10 1359 27

3 WASSERTHEURER Harald 7 SR-Hubertus MM 215 4 130 0 200 3 221 5 539 16 1305 28

4 KUBEC Andreas 5 HSV-Klagenfurt MM 170 4 106 1 124 1 185 2 394 3 979 11

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2011

1500 Revolver

High Master

Master

Gesamtsieger - Kärntner Meister / Winner overall



P
la

tz

Name S
ta

rt
n

u
m

m
e

r

Verein K
la

s
s
e

Ergebnis

1 HAUBER Roman 1 Feuerschützen Regensburg HM 239 17 168 5 232 5 239 15 592 41 1470 83

1 SCHÜLLER Günther 8 HSV-Ried HM 239 20 179 8 230 4 235 8 583 27 1466 67

1 BECKERT-BEST Markus 2 SLG Wetterau M 234 13 180 11 231 8 238 7 583 26 1466 65

2 LAIMINGER Josef 13 SG Hopfgarten M 240 15 178 9 221 4 234 6 584 23 1457 57

3 LEITNER Franz 16 SG Hopfgarten M 234 13 173 5 229 4 222 4 576 22 1434 48

4 ACHORNER Josef 14 SG Hopfgarten M 226 15 173 4 220 3 227 4 568 22 1414 48

5 NIEDERLÄNDER Ralph 11 GSSV Grieskirchen M 238 14 132 3 217 4 234 6 561 19 1382 46

1 SIEBRECHT Simone 15 SLG Wetterau E 233 7 173 3 216 2 227 5 567 16 1416 33

2 BOHN Erich 10 LHA Linz E 235 10 179 5 199 0 226 2 565 12 1404 29

3 NIEDERLÄNDER H.-P. 9 GSSV Grieskirchen E 232 7 167 4 205 2 221 2 557 9 1382 24

1 MAYR Bernhard 3 LHA Linz S 232 6 168 2 181 0 203 2 499 8 1283 18

1 MOLITOR Armin 17 SG Hopfgarten MM 230 10 168 6 203 3 205 1 491 9 1297 29

2 STECHER Heinz 12 SG Hopfgarten MM 221 7 116 2 193 0 207 1 529 9 1266 19

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2011

1500 Revolver - Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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1 HAUBER Roman 10 Feuerschützen Regensburg HM 239 14 179 11 237 9 238 9 590 35 1483 78

2 ACHORNER Josef 11 SG Hopfgarten M 234 12 174 4 226 6 233 6 577 15 1444 43

3 GRUBER Gerhard 25 SR-Hubertus E 235 10 176 9 224 3 231 5 573 25 1439 52

4 LEITNER Franz 13 SG Hopfgarten E 235 12 176 8 216 0 230 11 578 18 1435 49

5 SCHÜLLER Günther 12 HSV-Ried M 239 13 176 6 215 2 236 7 564 18 1430 46

6 MARINITSCH Thomas 24 PSV-Klagenfurt E 238 15 171 1 215 2 235 9 568 21 1427 48

7 BECKERT-BEST Markus 8 SLG Wetterau M 233 15 171 3 223 1 219 5 569 17 1415 41

8 LAIMINGER Josef 9 SG Hopfgarten E 235 10 174 5 209 2 234 5 554 20 1406 42

9 SODAMIN Gerhard 16 SV-Straßburg E 228 9 168 5 196 0 231 8 564 20 1387 42

10 BOHN Erich 3 LHA Linz E 237 11 173 7 217 1 214 1 536 13 1377 33

11 POLZIN Sascha 6 SLG Wetterau E 236 10 165 5 212 4 213 4 544 14 1370 37

12 SIEBRECHT Simone 2 SLG Wetterau S 221 3 169 2 185 0 223 4 527 10 1325 19

13 WASSERTHEURER Harald 17 SR-Hubertus S 236 10 156 1 172 0 215 1 499 6 1278 18

14 SODAMIN Brigitte 21 SV-Straßburg MM 231 6 157 3 192 1 200 3 497 14 1277 27

15 PASSENEGG Friedrich 22 SV-Straßburg S 228 8 163 2 191 2 184 5 481 8 1247 25

16 MOLITOR Armin 14 SG Hopfgarten MM 236 11 151 1 163 2 213 2 476 10 1239 26

17 SCHERIAU Georg 1 SR-Hubertus MM 230 9 156 4 141 1 209 1 482 11 1218 26

18 JOHAM Michael 4 PSV-Klagenfurt MM 220 3 143 2 134 2 182 0 454 5 1133 12

19 PIRKER Christian 26 HSV-Klagenfurt MM 233 9 140 0 83 0 197 4 475 10 1128 23

20 NIEDERLÄNDER H.-P. 7 GSSV Grieskirchen MM 219 3 158 0 91 2 214 1 441 5 1123 11

21 TRINK Friedrich 18 HSV-Villach MM 226 5 134 0 123 1 216 5 411 9 1110 20

22 KAISER Bruno 19 HSV-Villach MM 218 5 151 4 89 0 182 1 443 9 1083 19

23 VOGT Reinhold 23 PSV-Klagenfurt MM 211 3 164 4 106 0 145 2 435 5 1061 14

24 NIEDERLÄNDER Ralph 5 GSSV Grieskirchen MM 232 9 155 1 80 0 187 1 388 8 1042 19

25 TREFFNER Jürgen 20 SR-Hubertus MM 182 2 134 0 76 0 97 0 322 1 811 3

26 KUBEC Andreas 15 HSV-Klagenfurt MM 210 5 148 2 189 0 100 0 0 0 647 7

PPC  Kärntner Meisterschaft 2011

1500 Pistol

Overall
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Ergebnis

1 GRUBER Gerhard 25 SR-Hubertus E 235 10 176 9 224 3 231 5 573 25 1439 52

1 MARINITSCH Thomas 24 PSV-Klagenfurt E 238 15 171 1 215 2 235 9 568 21 1427 48

2 SODAMIN Gerhard 16 SV-Straßburg E 228 9 168 5 196 0 231 8 564 20 1387 42

1 WASSERTHEURER Harald 17 SR-Hubertus S 236 10 156 1 172 0 215 1 499 6 1278 18

2 PASSENEGG Friedrich 22 SV-Straßburg S 228 8 163 2 191 2 184 5 481 8 1247 25

1 SODAMIN Brigitte 21 SV-Straßburg MM 231 6 157 3 192 1 200 3 497 14 1277 27

2 SCHERIAU Georg 1 SR-Hubertus MM 230 9 156 4 141 1 209 1 482 11 1218 26

3 JOHAM Michael 4 PSV-Klagenfurt MM 220 3 143 2 134 2 182 0 454 5 1133 12

4 PIRKER Christian 26 HSV-Klagenfurt MM 233 9 140 0 83 0 197 4 475 10 1128 23

5 TRINK Friedrich 18 HSV-Villach MM 226 5 134 0 123 1 216 5 411 9 1110 20

6 KAISER Bruno 19 HSV-Villach MM 218 5 151 4 89 0 182 1 443 9 1083 19

7 VOGT Reinhold 23 PSV-Klagenfurt MM 211 3 164 4 106 0 145 2 435 5 1061 14

8 TREFFNER Jürgen 20 SR-Hubertus MM 182 2 134 0 76 0 97 0 322 1 811 3

9 KUBEC Andreas 15 HSV-Klagenfurt MM 210 5 148 2 189 0 100 0 0 0 647 7

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2011

1500 Pistol

High Master

Master

Gesamtsieger - Kärntner Meister / Winner overall
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Gesamt-

ergebnis

1 SR Hubertus Gruber 1439 52 Wassertheurer 1278 18 2717 70

2 SV Straßburg Sodamin G. 1387 42 Passenegg F. 1247 25 2634 67

3 PSV Klagenfurt Marinitsch 1427 48 Joham 1133 12 2560 60

4 HSV Villach Trink 1110 20 Kaiser 1083 19 2193 39

Schützen und Einzelergebnisse

PPC  Kärntner Meisterschaft 2011

1500 Pistol

2-Man Team / Mannschaftswertung

Overall
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1 HAUBER Roman 10 Feuerschützen Regensburg HM 239 14 179 11 237 9 238 9 590 35 1483 78

1 ACHORNER Josef 11 SG Hopfgarten M 234 12 174 4 226 6 233 6 577 15 1444 43

2 SCHÜLLER Günther 12 HSV-Ried M 239 13 176 6 215 2 236 7 564 18 1430 46

3 BECKERT-BEST Markus 8 SLG Wetterau M 233 15 171 3 223 1 219 5 569 17 1415 41

1 LEITNER Franz 13 SG Hopfgarten E 235 12 176 8 216 0 230 11 578 18 1435 49

2 LAIMINGER Josef 9 SG Hopfgarten E 235 10 174 5 209 2 234 5 554 20 1406 42

3 BOHN Erich 3 LHA Linz E 237 11 173 7 217 1 214 1 536 13 1377 33

4 POLZIN Sascha 6 SLG Wetterau E 236 10 165 5 212 4 213 4 544 14 1370 37

1 SIEBRECHT Simone 2 SLG Wetterau S 221 3 169 2 185 0 223 4 527 10 1325 19

1 MOLITOR Armin 14 SG Hopfgarten MM 236 11 151 1 163 2 213 2 476 10 1239 26

2 NIEDERLÄNDER H.-P. 7 GSSV Grieskirchen MM 219 3 158 0 91 2 214 1 441 5 1123 11

3 NIEDERLÄNDER Ralph 5 GSSV Grieskirchen MM 232 9 155 1 80 0 187 1 388 8 1042 19

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2011

1500 Pistol - Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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1 HAUBER Roman 1 Feuerschützen Regensburg HM 299 18 293 18 592 36

2 SCHÜLLER Günther 2 HSV-Ried HM 297 20 283 4 580 24

3 BECKERT-BEST Markus 4 SLG Wetterau M 295 22 269 3 564 25

4 SIEBRECHT Simone 5 SLG Wetterau E 278 7 231 1 509 8

PPC  Kärntner Meisterschaft 2011

Distinguished Revolver

Overall
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1 HAUBER Roman 1 Feuerschützen Regensburg HM 299 18 293 18 592 36

1 SCHÜLLER Günther 2 HSV-Ried HM 297 20 283 4 580 24

1 BECKERT-BEST Markus 4 SLG Wetterau M 295 22 269 3 564 25

1 SIEBRECHT Simone 5 SLG Wetterau E 278 7 231 1 509 8

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft  2011

Distinguished Revolver - Gäste

Gesamtsieger / Winner Overall

High Master

Master

Expert
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1 HAUBER Roman 12 Feuerschützen Regensburg HM 300 21 284 5 584 26

2 SCHÜLLER Günther 11 HSV-Ried M 292 17 277 3 569 20

3 GRUBER Gerhard 6 SR-Hubertus E 291 10 274 4 565 14

4 BECKERT-BEST Markus 10 SLG Wetterau M 291 17 273 1 564 18

5 MARINITSCH Thomas 1 PSV-Klagenfurt E 294 16 260 4 554 20

6 WASSERTHEURER Harald 9 SR-Hubertus S 282 9 240 1 522 10

7 POLZIN Sascha 7 SLG Wetterau E 268 7 236 0 504 7

8 TRINK Friedrich 8 HSV-Villach MM 276 13 191 1 467 14

9 NIEDERLÄNDER Ralph 2 GSSV-Grieskirchen MM 282 5 173 2 455 7

10 KAISER Bruno 4 HSV-Villach MM 260 8 153 1 413 9

11 NIEDERLÄNDER  H.-P. 3 GSSV-Grieskirchen MM 235 4 152 0 387 4

12 TREFFNER Jürgen 5 SR-Hubertus MM 210 2 55 0 265 2

PPC  Kärntner Meisterschaft 2011

Distinguished Pistol

Overall
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1 GRUBER Gerhard 6 SR-Hubertus E 291 10 274 4 565 14

1 MARINITSCH Thomas 1 PSV-Klagenfurt E 294 16 260 4 554 20

1 WASSERTHEURER Harald 9 SR-Hubertus S 282 9 240 1 522 10

1 TRINK Friedrich 8 HSV-Villach MM 276 13 191 1 467 14

2 KAISER Bruno 4 HSV-Villach MM 260 8 153 1 413 9

3 TREFFNER Jürgen 5 SR-Hubertus MM 210 2 55 0 265 2

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2011

Distinguished Pistol

High Master

Master

Gesamtsieger / Winner Overall
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Ergebnis

1 HAUBER Roman 12 Feuerschützen Regensburg HM 300 21 284 5 584 26

1 SCHÜLLER Günther 11 HSV-Ried M 292 17 277 3 569 20

2 BECKERT-BEST Markus 10 SLG Wetterau M 291 17 273 1 564 18

1 POLZIN Sascha 7 SLG Wetterau E 268 7 236 0 504 7

1 NIEDERLÄNDER Ralph 2 GSSV-Grieskirchen MM 282 5 173 2 455 7

2 NIEDERLÄNDER  H.-P. 3 GSSV-Grieskirchen MM 235 4 152 0 387 4

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft  2011

Distinguished Pistol - Gäste

Gesamtsieger / Winner Overall

High Master

Master

Expert
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1 HAUBER Roman 2 Feuerschützen Regensburg HM 300 23 287 4 587 27

2 SCHÜLLER Günther 4 HSV-Ried HM 298 14 289 11 587 25

3 BECKERT-BEST Markus 1 SLG Wetterau M 300 22 286 8 586 30

4 NIEDERLÄNDER Ralph 3 GSSV Grieskirchen M 294 16 261 1 555 17

5 SIEBRECHT Simone 6 SLG Wetterau E 291 7 261 7 552 14

6 POLZIN Sascha 5 SLG Wetterau E 291 11 253 2 544 13

PPC  Kärntner Meisterschaft 2011

Open

Overall



P
la

tz

Name S
ta

rt
n
u
m

m
e
r

Verein K
la

s
s
e

Ergebnis

1 HAUBER Roman 2 Feuerschützen Regensburg HM 300 23 287 4 587 27

1 SCHÜLLER Günther 4 HSV-Ried HM 298 14 289 11 587 25

1 BECKERT-BEST Markus 1 SLG Wetterau M 300 22 286 8 586 30

2 NIEDERLÄNDER Ralph 3 GSSV Grieskirchen M 294 16 261 1 555 17

1 SIEBRECHT Simone 6 SLG Wetterau E 291 7 261 7 552 14

2 POLZIN Sascha 5 SLG Wetterau E 291 11 253 2 544 13

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft  2011

Open - Gäste

Gesamtsieger / Winner Overall

High Master

Master

Expert
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1 HAUBER Roman 3 Feuerschützen Regensburg HM 180 17 298 9 478 26

2 SCHÜLLER Günther 4 HSV-Ried HM 180 15 295 12 475 27

3 LAIMINGER Josef 7 SG Hopfgarten M 179 16 293 9 472 25

4 BECKERT-BEST Markus 2 SLG Wetterau M 179 12 290 9 469 21

5 NIEDERLÄNDER Ralph 5 GSSV-Grieskirchen M 178 9 277 2 455 11

6 STECHER Heinz 6 SG Hopfgarten MM 174 5 256 2 430 7

7 MOLITOR Armin 8 SG Hopfgarten MM 176 7 243 2 419 9

8 NIEDERLÄNDER H.-P. 1 GSSV-Grieskirchen E 176 3 207 3 383 6

PPC  Kärntner Meisterschaft 2011 

Service Revolver

Overall
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1 HAUBER Roman 3 Feuerschützen Regensburg HM 180 17 298 9 478 26

1 SCHÜLLER Günther 4 HSV-Ried HM 180 15 295 12 475 27

1 LAIMINGER Josef 7 SG Hopfgarten M 179 16 293 9 472 25

2 BECKERT-BEST Markus 2 SLG Wetterau M 179 12 290 9 469 21

3 NIEDERLÄNDER Ralph 5 GSSV-Grieskirchen M 178 9 277 2 455 11

1 NIEDERLÄNDER H.-P. 1 GSSV-Grieskirchen E 176 3 207 3 383 6

1 STECHER Heinz 6 SG Hopfgarten MM 174 5 256 2 430 7

2 MOLITOR Armin 8 SG Hopfgarten MM 176 7 243 2 419 9

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2011

Service Revolver - Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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Ergebnis

1 HAUBER Roman 19 Feuerschützen Regensburg HM 180 17 298 14 478 31

2 SCHÜLLER Günther 18 HSV-Ried M 180 13 289 12 469 25

3 LEITNER Franz 16 SG Hopfgarten E 180 15 289 5 469 20

4 KRASSNIG Rupert 13 HSV-Klagenfurt S 179 15 285 8 464 23

5 ACHORNER Josef 17 SG Hopfgarten M 179 10 285 7 464 17

6 GRUBER Gerhard 14 SR-Hubertus E 178 12 281 1 459 13

7 BECKERT-BEST  Markus 20 SLG Wetterau M 180 13 276 2 456 15

8 MAYR Bernhard 11 LHA-Linz S 175 6 270 3 445 9

9 PASSENEGG Friedrich 1 SV-Straßburg S 179 9 265 3 444 12

10 WASSERTHEURER Harald 21 SR-Hubertus S 177 8 266 2 443 10

11 NIEDERLÄNDER Ralph 12 GSSV-Grieskirchen MM 178 10 263 2 441 12

12 SCHERIAU Georg 6 SR-Hubertus MM 176 6 257 3 433 9

13 POLZIN Sascha 8 SLG Wetterau E 175 8 255 1 430 9

14 VOGT Reinhold 9 PSV-Klagenfurt MM 174 7 250 3 424 10

15 KAISER Bruno 3 HSV-Villach MM 175 5 243 6 418 11

16 KUBEC Andreas 4 HSV-Klagenfurt MM 177 10 238 4 415 14

17 NIEDERLÄNDER H.-P. 15 GSSV-Grieskirchen MM 170 2 234 1 404 3

18 SIEBRECHT Simone 10 SLG Wetterau S 138 6 244 3 382 9

19 TRINK Friedrich 5 HSV-Villach MM 171 3 197 0 368 3

20 JOHAM Michael 7 PSV-Klagenfurt MM 162 2 190 0 352 2

21 TREFFNER Jürgen 2 SR-Hubertus MM 163 4 153 0 316 4

PPC  Kärntner Meisterschaft 2011 

Stock Semi-Automatic Pistol

Overall
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1 KRASSNIG Rupert 13 HSV-Klagenfurt S 179 15 285 8 464 23

1 GRUBER Gerhard 14 SR-Hubertus E 178 12 281 1 459 13

1 PASSENEGG Friedrich 1 SV-Straßburg S 179 9 265 3 444 12

2 WASSERTHEURER Harald 21 SR-Hubertus S 177 8 266 2 443 10

1 SCHERIAU Georg 6 SR-Hubertus MM 176 6 257 3 433 9

2 VOGT Reinhold 9 PSV-Klagenfurt MM 174 7 250 3 424 10

3 KAISER Bruno 3 HSV-Villach MM 175 5 243 6 418 11

4 KUBEC Andreas 4 HSV-Klagenfurt MM 177 10 238 4 415 14

5 TRINK Friedrich 5 HSV-Villach MM 171 3 197 0 368 3

6 JOHAM Michael 7 PSV-Klagenfurt MM 162 2 190 0 352 2

7 TREFFNER Jürgen 2 SR-Hubertus MM 163 4 153 0 316 4

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2011

Stock Semi-Automatic Pistol

High Master

Master

Gesamtsieger / Winner overall
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Ergebnis

1 HAUBER Roman 19 Feuerschützen Regensburg HM 180 17 298 14 478 31

1 SCHÜLLER Günther 18 HSV-Ried M 180 13 289 12 469 25

2 ACHORNER Josef 17 SG Hopfgarten M 179 10 285 7 464 17

3 BECKERT-BEST  Markus 20 SLG Wetterau M 180 13 276 2 456 15

1 LEITNER Franz 16 SG Hopfgarten E 180 15 289 5 469 20

2 POLZIN Sascha 8 SLG Wetterau E 175 8 255 1 430 9

1 MAYR Bernhard 11 LHA-Linz S 175 6 270 3 445 9

2 SIEBRECHT Simone 10 SLG Wetterau S 138 6 244 3 382 9

1 NIEDERLÄNDER Ralph 12 GSSV-Grieskirchen MM 178 10 263 2 441 12

2 NIEDERLÄNDER H.-P. 15 GSSV-Grieskirchen MM 170 2 234 1 404 3

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2011

Stock Semi-Automatic Pistol - Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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Ergebnis

1 BECKERT-BEST Markus 5 SLG Wetterau M 180 15 289 10 469 25

2 HAUBER Roman 3 Feuerschützen Regensburg HM 180 17 283 14 463 31

3 LAIMINGER Josef 9 SG Hopfgarten M 180 10 276 1 456 11

4 GRUBER Gerhard 1 SR-Hubertus MM 175 6 268 4 443 10

5 NIEDERLÄNDER Ralph 4 GSSV-Grieskirchen M 176 12 264 1 440 13

6 STECHER Heinz 10 SG Hopfgarten MM 171 3 250 2 421 5

7 NIEDERLÄNDER H.-P. 2 GSSV-Grieskirchen E 174 9 238 3 412 12

8 MARINITSCH Thomas 6 PSV-Klagenfurt MM 174 6 235 0 409 6

9 MOLITOR Armin 8 SG Hopfgarten MM 175 7 213 3 388 10

10 WASSERTHEURER Harald 7 SR-Hubertus MM 145 3 192 0 337 3

11

PPC  Kärntner Meisterschaft 2011 

Off-Duty Revolver

Overall
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1 GRUBER Gerhard 1 SR-Hubertus MM 175 6 268 4 443 10

1 MARINITSCH Thomas 6 PSV-Klagenfurt MM 174 6 235 0 409 6

2 WASSERTHEURER Harald 7 SR-Hubertus MM 145 3 192 0 337 3

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2011

Off-Duty Revolver

High Master

Master

Gesamtsieger / Winner overall
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Ergebnis

1 BECKERT-BEST Markus 5 SLG Wetterau M 180 15 289 10 469 25

1 HAUBER Roman 3 Feuerschützen Regensburg HM 180 17 283 14 463 31

1 LAIMINGER Josef 9 SG Hopfgarten M 180 10 276 1 456 11

2 NIEDERLÄNDER Ralph 4 GSSV-Grieskirchen M 176 12 264 1 440 13

1 NIEDERLÄNDER H.-P. 2 GSSV-Grieskirchen E 174 9 238 3 412 12

1 STECHER Heinz 10 SG Hopfgarten MM 171 3 250 2 421 5

2 MOLITOR Armin 8 SG Hopfgarten MM 175 7 213 3 388 10

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2011

Off-Duty Revolver - Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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Ergebnis

1 GRUBER Gerhard 4 SR-Hubertus E 178 11 280 2 458 13

2 MARINITSCH Thomas 1 PSV-Klagenfurt E 109 4 261 2 370 6

3 WASSERTHEURER Harald 2 SR-Hubertus S 167 4 195 3 362 7

4 JOHAM Michael 3 PSV-Klagenfurt MM 139 1 156 0 295 1

5

PPC  Kärntner Meisterschaft 2011 

Off-Duty Pistol

Overall
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Ergebnis

1 GRUBER Gerhard 4 SR-Hubertus E 178 11 280 2 458 13

1 MARINITSCH Thomas 1 PSV-Klagenfurt E 109 4 261 2 370 6

1 WASSERTHEURER Harald 2 SR-Hubertus S 167 4 195 3 362 7

1 JOHAM Michael 3 PSV-Klagenfurt MM 139 1 156 0 295 1

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2011

Off-Duty Pistol

High Master

Master

Gesamtsieger / Winner overall


